Муниципальный Совет

сельского поселения Поречье-Рыбное

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2021 г.                     № 81

Об утверждении Перечня муниципального

имущества, принимаемого в собственность

сельского поселения Поречье-Рыбное

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Решением Думы Ростовского муниципального района

Ярославской области от 25.02.2021 № 20 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества Ростовского муниципального района,

передаваемого в собственность сельского поселения Поречье-Рыбное,

руководствуясь Уставом сельского поселения Поречье-Рыбное,

Муниципальный Совет сельского поселения Поречье-Рыбное

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, принимаемого в

собственность сельского поселения Поречье-Рыбное (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения

Поречье-Рыбное в сети Интернет.

3. Решение вступает в законную силу после его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию

по местному самоуправлению и законности.

 Председатель Муниципального совета

 сельского поселения Поречье-Рыбное

            четвертого созыва                                                             Д. А. Бражников

 Глава сельского поселения

             Поречье-Рыбное                                                               О. В. Кутинская

Приложение к Решению

Муниципального Совета

сельского поселения

Поречье-Рыбное

от 26.03.2021 № 81

ПЕРЕЧЕНЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРИНИМАЕМОГО В

СОБСТВЕННОСТЬ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

№

п/п

Наименование оборудования Балансовая

стоимость,

руб.

Остаточная

стоимость,

руб.

1 Системный блок в сборе КНК

(3,5GHz/4GB/1TB/A320M/400W)

28 800,00 0,00

2 Внешний жесткий диск WD Portable HDD 1

Tb Elements Portable WDBUZG0010BBK-

WESN{USB3.0, 2.5», blac}

4 500,00 0,00

3 МФУ Brother DCP-L2500DR 16 450,00 0,00